
 
UCHWAŁA NR   XXIV/196 /2020 

RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 
z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 
 
 

w sprawie : wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 
 
 
Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.  869 z póź. zm./ oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U z 2020 roku, poz. 713 z 
póź.zm./ Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala co następuje :    
 
        
§ 1.Ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020 oraz 
określa ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Ustala plan finansowy wydatków w podziale do działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej określonych w  § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały . 
 
§ 3. Środki finansowe na wydatki związane z realizacją zadań ujętych w § 1 gromadzone będą 
 na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Urzędu Miasta. 
 
§ 4.Wykonanie Uchwały powierza  Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 
 
§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            



        Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/196 /2020 

        Rady Miasta Sucha Beskidzka 
        z dnia 30 grudnia 2020 

 
Wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020 

 

  
Lp.   Nazwa zadania   Kwota   Termin 

1. Modernizacja drogi wewnętrznej                   65.338,57 zł         31.05.2021 r. 
ul. Wrzosowa . 
Wydatki majątkowe 
 

2. Opracowanie projektu uchwały                    20.000,00 zł         30.06.2021 r. 
 tzw. krajobrazowej 

        Wydatki bieżące 
 
3. Podział działek ewidencyjnych                                   12.375,00 zł  30.06.2021 r. 

nr 8733 przy ul. Role oraz nr 7338 przy  
      ul.  Podksięże  
      Wydatki bieżące 
 
4. Wydatki z tytułu pozostałych usług                    40.000,00 zł         30.06.2021 r. 

Wydatki bieżące 
         
5. Modernizacja oświetlenia             48.678,70 zł         30.06.2021 r. 

 ul. Szpitalna ,ul. 3 -go Maja, ul. Nad Stawami, 
 ul. W. Goetla 
Wydatki majątkowe 

 
6. Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Kamienne       170.000,00 zł 30.06.2021 r. 

Wydatki majątkowe                                                                                                                                     
 
7. Dostawa mebli na potrzeby Centrum Kultury              639.489,30 zł     28.02.2021 r. 

i Filmu im. Billy’ego Wildera  
Wydatki majątkowe 

 
 
 Razem                               995.881,57  zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/196 /2020 

        Rady Miasta Sucha Beskidzka 
        z dnia 30 grudnia 2020 

 
 

Plan finansowy wydatków niewygasających 
 

 
Dział    
Rozdział, paragraf                                 Kwota                        Termin  

 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                               65.338,57 zł                    31.05.2021 r. 
60017 Drogi wewnętrzne                    65.338,57 zł 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  
             budżetowych                     65.338,57 zł 
     
700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA                    12.375,00 zł                    30.06.2021 r. 
70005   Gospodarka gruntami                          12.375,00 zł          
            i nieruchomościami 
4300    Zakup usług pozostałych       12.375,00 zł  
 
710      DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      20.000,00 zł                    30.06.2021 r. 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego                20.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych                                         20.000,00 zł 
 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      40.000,00 zł                     30.06.2021 r. 
75023   Urzędy gmin(miast i miast na prawach                   40.000,00 zł 
             powiatu) 
4300 Zakup usług pozostałych                                         40.000,00 zł 
                                  
900     GOSPODARKA KOMUNALNA  
            I OCHRONA ŚRODOWISKA                           218.678,70 zł 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód               170.000,00 zł                       30.06.2021 r. 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek                170.000,00 zl 
             budżetowych        
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                              48.678,70 zł                       30.06.2021 r. 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek                            48.678,70 zł 
             budżetowych   
      
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA      639.489,30 zł                     28.02.2021 r. 
            NARODOWEGO                      
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby               639.489,30 zł 
 6059    Wydatki inwestycyjne jednostek       639.489,30 zł 
              budżetowych               
  


